Mozliwo$¢ dofinansowania

Y

</

ADR-Res Aleksandra
Pawtucka

Brak ocen dla tego dostawcy

Kurs dla kierowcow z zakresu przewozu
drogowego towaréw niebezpiecznych ADR
w zakresie podstawowym oraz
specjalistycznymi: w zakresie przewozu w
cysternach oraz materiatow wybuchowych
klasy 1.

Numer ustugi 2024/04/25/164124/2135750

© Rzeszéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 40h

59 10.07.2024 do 14.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Transport i motoryzacja / Transport i logistyka

Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 25

Data zakornczenia rekrutacji 09-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

40

1 200,00 PLN brutto
1200,00 PLN netto
30,00 PLN brutto/h
30,00 PLN netto/h

Kierowcy posiadajgcy minimum 21 lat oraz prawo jazy kategorii "B".

art. 50 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towaréw
niebezpiecznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2147 z pozi.zm.) oraz
Rozporzadzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie prowadzenia kurséw z zakresu
przewozu towaréw niebezpiecznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2150 z pézn.

zm.)



ADR poczatkowe i doskonalgce: w zakresie w ramach kursu
poczatkowego i doskonalgcego: kurs podstawowy, kurs specjalistyczny w

Zakres uprawnien zakresie przewozu w cysternach, kurs specjalistyczny w zakresie
przewozu materiatéw i przedmiotéw klasy 1, kurs specjalistyczny w
zakresie przewozu materiatéw promieniotwérczych klasy 7

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do przystagpienia do egzaminu panstwowego przed komisjg powotang przez Marszatka Wojewddztwa
i otrzymania zaswiadczenia uprawniajgcego do przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych ADR w zakresie
podstawowym oraz rozszerzonym na przew6z towaréw w cysternach i przew6z materiatéw wybuchowych klasy 1.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Nabycie wiedzy dotyczacej przewo
yele wiedzy cofyc2ace) przewozu Egzamin przed komisja powotana przez

drogowego towaréw niebezpiecznych
doweg P y Marszatka Wojewddztwa

ADR

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Kierowca uzyskuje kwalifikacje do do przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych ADR w zakresie podstawowym
oraz rozszerzonym na przewoz towaréw w cysternach i przew6z materiatéw wybuchowych klasy 1.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Zaswiadczenie ADR kierowcy wydawane jest zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Infrastruktury z dnia 21 marca 2018 r.
w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w
sprawie egzaminow dla kierowcéw przewozgcych towary niebezpieczne

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Kierowca moze wykonywac prace na stanowisku kierowcy ADR

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Zaswiadczenie ADR jest uznawane przez wszystkie panstwa nalezgce do Umowy dotyczacej miedzynarodowego
przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych ADR



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Urzad Marszatkowski

Urzad Marszatkowski

Kurs ADR poczatkowy specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarédw niebezpiecznych klasy 1: 10.07.2024 r.

Kurs ADR poczatkowy specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych w cysternach: 11-12.07.2024 .

Kurs ADR poczatkowy podstawowy w zakresie przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych wszystkich klas: 12-14.07.2024 r.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 40

Przedmiot / temat Data realizacji
L Prowadzacy L
zajeé zajeé

Specyficzne
zagrozenia
stwarzane przez
materiaty
wybuchowe i
przedmioty z
materiatami
wybuchowymi

Daniel Pawtucki 10-07-2024

Godzina Godzina

. Liczba godzin
rozpoczecia

zakonczenia

08:00 08:45 00:45



Przedmiot / temat
zajec

Szczegdlne
wymagania, w
tym zakazy,
dotyczace
pakowania i
tadowania razem
réznych
materiatéw i
przedmiotéw
klasy 1

Wymagania
dotyczace
pojazdéw EX/II i
EX/Ill oraz MEMU

Wymagania
dotyczace
pojazdéw EX/Il'i
EX/11l oraz MEMU

Przepisy

szczegdlne,
$wiadectwa
pojazdu ADR,
oznakowania
tablicami
pomarainczowym
i oraz
umieszczania
znakoéw i nalepek
ostrzegawczych

Przepisy

szczegdlne,
Swiadectwa
pojazdu ADR,
oznakowania
tablicami
pomaranczowym
ioraz
umieszczania
znakéw i nalepek
ostrzegawczych

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

10-07-2024

10-07-2024

10-07-2024

10-07-2024

10-07-2024

Godzina
rozpoczecia

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

Godzina
zakonczenia

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przepisy

szczegdlne,
Swiadectwa
pojazdu ADR,
oznakowania
tablicami
pomaranczowym
ioraz
umieszczania
znakdw i nalepek
ostrzegawczych

Przepisy

szczegoblne,
Swiadectwa
pojazdu ADR,
oznakowania
tablicami
pomaranczowym
i oraz
umieszczania
znakoéw i nalepek
ostrzegawczych

Zachowanie sie
pojazdéw na
drodze, z
uwzglednieniem
przemieszczania
sie tadunku

Wymagania
dotyczace
pojazdéw i
cystern, w
szczegolnosci:
pojazdy i ich
wymagania
techniczne

Wymagania
dotyczace
pojazdéw i
cystern, w
szczegolnosci:
budowa cystern i
ich wyposazenie
obstugowe i
konstrukcyjne,

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

10-07-2024

10-07-2024

11-07-2024

11-07-2024

11-07-2024

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:50

08:00

08:50

09:40

Godzina
zakonczenia

13:45

14:35

08:45

09:35

10:25

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Wymagania
dotyczace
pojazdow i
cystern, w
szczegdlnosci:
budowa cysterni
ich wyposazenie
obstugowe i
konstrukcyjne,

Wymagania
dotyczace
pojazdéw i
cystern, w
szczeg6lnosci:
budowa cystern i
ich wyposazenie
obstugowe i
konstrukcyijne,

Wymagania
dotyczace
pojazdéw i
cystern, w
szczegdlnosci:
kody cystern

Wymagania
dotyczace
pojazdéw i
cystern, w
szczegolnosci:
rodzaje i terminy
badan cystern

Wymagania
dotyczace
pojazdow i
cystern, w
szczegdlnosci:
rodzaje i terminy
badan cystern

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

11-07-2024

11-07-2024

11-07-2024

11-07-2024

11-07-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:20

12:10

13:00

13:50

Godzina
zakonczenia

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

D Osdine

wiadomosci
teoretyczne na
temat réznych
systemow
napetniania i

Daniel Pawtucki 12-07-2024

oprézniania
cystern

D Ogsine

wiadomosci
teoretyczne na
temat réznych
systemow
napetniania i
oprézniania
cystern

Daniel Pawtucki 12-07-2024

Dodatkowe
przepisy
szczegdlne
dotyczace
uzywania
pojazdow:
$wiadectw
pojazdu ADR,
oznakowania

Daniel Pawtucki 12-07-2024

tablicami
pomaranczowym
ioraz
umieszczania
nalepek
ostrzegawczych

Dodatkowe
przepisy
szczegdlne
dotyczace
uzywania
pojazdow:
Swiadectw
pojazdu ADR,
oznakowania

Daniel Pawtucki 12-07-2024

tablicami
pomaranczowym
i oraz
umieszczania
nalepek
ostrzegawczych

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:50

09:40

10:30

Godzina
zakonczenia

08:45

09:35

10:25

11:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Dodatkowe
przepisy
szczegdlne
dotyczace
uzywania
pojazdow:
$wiadectw
pojazdu ADR,
oznakowania

Daniel Pawtucki 12-07-2024

tablicami
pomaranczowym
ioraz
umieszczania
nalepek
ostrzegawczych

Wymagania
ogolne dotyczace
przewozu, w tym
przepisy prawne,
podstawowe
definicje,
szkolenie os6b
zaangazowanych
W przewo6z

Daniel Pawtucki 12-07-2024

towaréow
niebezpiecznych
oraz wylaczenia
stosowania
przepisow
Umowy ADR

Wymagania

ogolne dotyczace

przewozu, w tym

przepisy prawne,

podstawowe

definicje,

szkolenie os6b . X
. Daniel Pawtucki 12-07-2024

zaangazowanych

W przewo6z

towaréw

niebezpiecznych

oraz wytaczenia

stosowania

przepisow

Umowy ADR

Godzina
rozpoczecia

11:20

12:10

13:00

Godzina
zakonczenia

12:05

12:55

13:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Gtéwne

rodzaje zagrozen
- podstawy
klasyfikacji
towaréw
niebezpiecznych,
rozpoznawanie
zagrozen na
podstawie
nalepek i znakéw

Gtéwne

rodzaje zagrozen
- podstawy
klasyfikacji
towaréw
niebezpiecznych,
rozpoznawanie
zagrozen na
podstawie
nalepek i znakéw

Informacje na
temat ochrony
$rodowiska i
kontroli
przewozu
odpadéw

Dziatania

zapobiegawcze i
srodki
bezpieczenstwa
witasciwe dla
réznych rodzajow
zagrozen

Czynnosci, ktére
nalezy podja¢ po
zaistnieniu
wypadku

Oznakowania
oraz
umieszczania
nalepek
ostrzegawczych i
tablic barwy
pomaranczowej

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

12-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

Godzina
rozpoczecia

13:50

08:00

08:50

09:40

10:30

11:20

Godzina
zakonczenia

14:35

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Odpowiedzialno$
¢ kierowcy i
innych
uczestnikow
przewozu
towaréow
niebezpiecznych

Odpowiedzialno$
¢ kierowcy i
innych
uczestnikow
przewozu
towaréw
niebezpiecznych

Przeznaczenie i
sposob dziatania
wyposazenia
technicznego
pojazddéw, w tym
wyposazenia
przeciwpozarowe
go oraz
wyposazenia
ochronnego
(ogdlnego i
indywidualnego)
- wymagania i
sposoéb uzycia

Przeznaczenie i
sposéb dziatania
wyposazenia
technicznego
pojazddéw, w tym
wyposazenia
przeciwpozarowe
go oraz
wyposazenia
ochronnego
(ogdlnego i
indywidualnego)
- wymagania i
sposob uzycia

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

14-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:10

13:00

13:50

08:00

Godzina
zakonczenia

12:55

13:45

14:35

08:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Manipulowanie
sztukami
przesyikiiich
uktadanie,
zatadunek i
roztadunek

Manipulowanie
sztukami
przesyiki i ich
uktadanie,
zatadunek i
roztadunek

Informacje na
temat realizacji
przewozu
kombinowanego

Ograniczenia
przejazdu przez
tunele oraz
postepowanie
kierowcy
podczas takiego
przejazdu, w
szczegolnosci
zapobieganie
wypadkom,
bezpieczenstwo,
postepowanie w
przypadku
pozaru lub innych
zagrozen

Ochrona

towaréw
niebezpiecznych

Dokumentacja
wymagana przy
przewozie
towaréw
niebezpiecznych,
w tym zawartos$é
i zasady
sporzadzania
dokumentu
przewozowego

Prowadzacy

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Daniel Pawtucki

Data realizacji
zajeé

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

Godzina
rozpoczecia

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

13:00

Godzina
zakonczenia

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia

praktyczne w
zakresie
udzielania
pierwszej
pomocy,
gaszenia
pozaréw oraz
postepowania w
razie zaistnienia
wypadku lub
awarii

Daniel Pawtucki 14-07-2024 13:50 14:35 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 30,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 30,00 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

Daniel Pawlucki

Wieloletni praktyk wyktadowca/doradca ADR



222

o Radostaw Rachmant

‘ ' Wieloletni praktyk wyktadowca/doradca ADR

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy kursant otrzymuje ksigzke ADR Kurs 2023-2025, notatnik, dtugopis, dostep do testéw online.

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 21 lat

Posiadanie prawo jazdy kategorii co najmniej "B"

Adres

ul. Przemystowa 5
35-101 Rzeszéw

woj. podkarpackie

Budynek biurowy nalezacy do Biznes Polska (Biznes Park)

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt.adrres@gmail.com

Telefon (+48) 531 716 006

Daniel Pawlucki



